
 

Расписание   дополнительного образования                     Утверждаю 

и внеурочной деятельности обучающихся                Директор МБОУ СОШ № 50 г. Пензы 

в МБОУ СОШ № 50 г. Пензы на 2020-2021 учебный год                                 ____________ Жарко Ю.В. 

«__01_» ____09______ 2020 г 

                                                                                                                                                         

                                                                                                                                 
№ 

Название объединения Ф.И.О. 

руководителя 

Место 

проведения 

Классы Кол-во 

учащихся 

Понедельн

ик 

Вторник Среда Четверг Пятница Суббота  

Физкультурно-спортивное направление  

1.  Баскетбол Ванюшенков ЕМ Спорт.зал 8-10 кл 15  17.00-18.30  17.00-18.30 16.45-18.15   

2.  Теннис Ванюшенков ЕМ Спорт.зал 1-2 

3-4 

5-7 

15 

15 

15 

 

 

15.30-17.45 

14.30-16.00 

13.00-14.30 

 

14.30-16.00 

13.00-14.30 

15.30-17.00 

 

 

  

14.30-16.00 

13.00-14.30 

16.00-16.45 

  

3.  Гимнастика Варица ЯВ Сенсорный 

каб. 
1 

2 

3 

15 

15 

15 

12.45-14.20 

14.20-15.20 

15.20-16.50 

12.45-14.20 

14.20-15.20 

15.20-16.50 

 12.45-14.20 

14.20-15.20 

15.20-16.50 

  18 

4.  ОФП Логинов ЮА Спорт. зал 1 кл 30 15.50-16.30       

5.  «Диалог», акробатика Логинов Ю.А. Спорт. зал 2-3 

1 кл 

10 14.30-15.30   16.00-17.00    

6.  Военно-приклад. спорт Логинов Ю.А. Спорт. зал 8-11 кл 20  16.30-17.15    17.00-17.45    

7.  Тхеквондо Жуков С.А. Спорт.зал 8-11 кл 20 18.45-20.45   19.00-20.45   18.45-20.45   
8.  Шахматы Анисимов С.А. 16 каб 1 кл 15 15.30-16.15       

9.  Плавание Смирнов ДВ Школа 64 2-4 класс 45  15.45-16.25 

16.25-17.10 

  15.55-16.40 

16.40-12.25 

  

Художественное направление  

10.  Изо-студия Киселева ВВ 7,8,9 каб 1,2,3,4 45  13.00-16.00  13.00-16.00    

11.  Изо «Художник» Мещерякова ОМ 21 каб 1 15     13.30-14.15   

Техническое направление  

12.  Робототехника Громов А.С. 34 каб 1 

2-3 

4 

15  

19 

15 

12.30-13.30 17.40-18.40 17.40-18.40 12.30-13.30 

13.30-14.30 

17.40-18.40 10-11 

11-12 

12-13 

 

13.  Академия роботов Анисимов С.А. 16 каб 2-3 15  

15 

  15.30-16.15   

 

 

15.35-16.15 

  

14.  Информатика Гришанина ЮО 20 каб. 9 15  14.15- 15.00      

Общеинтеллектуальное направление  

15.  Скорочтение.  

Песчаная пластика 

Маскайкина ЕВ 2-6 1 гр 

2 гр 

15 

15 

 13.15-14.50 

14.55-16.30 

  13.15-14.50 

14.55-16.30 

13.30-15 

12-13.30 

 

Социально-педагогическое направление  

16.  Учись быть пешеходом Жулябина МВ 7,11 каб 1 

2-3 

15 

15 

12.30-14.00 

14.00-15.30 

       

 

 

 


