Расписание дополнительного образования и внеурочной деятельности обучающихся в МБОУ СОШ № 50 г. Пензы на 2020-2021 учебный год



	Название объединения	Ф.И.О.	Место	Классы	Кол-во	Понедельн	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	
№		руководителя	проведения		учащихся	ик						
				Физкульт	урно-спортив	ное направлені						
1.	Баскетбол	Ванюшенков ЕМ	Спорт.зал	8-10 кл	15		17.00-18.30		17.00-18.30	16.45-18.15		
2.	Теннис	Ванюшенков ЕМ	Спорт.зал	1-2	15		14.30-16.00	14.30-16.00		14.30-16.00		
				3-4	15		13.00-14.30	13.00-14.30		13.00-14.30		
				5-7	15	15.30-17.45		15.30-17.00		16.00-16.45		
3.	Гимнастика	Варица ЯВ	Сенсорный	1	15	12.45-14.20	12.45-14.20		12.45-14.20			18
			каб.	2	15	14.20-15.20	14.20-15.20		14.20-15.20			
				3	15	15.20-16.50	15.20-16.50		15.20-16.50			
4.	ОФП	Логинов ЮА	Спорт. зал	1 кл	30	15.50-16.30						
5.	«Диалог», акробатика	Логинов Ю.А.	Спорт. зал	2-3	10	14.30-15.30			16.00-17.00			
				1 кл								
6.	Военно-приклад. спорт	Логинов Ю.А.	Спорт. зал	8-11 кл	20	16.30-17.15			17.00-17.45			<u> </u>
7.	Тхеквондо	Жуков С.А.	Спорт.зал	8-11 кл	20	18.45-20.45		19.00-20.45		18.45-20.45		
8.	Шахматы	Анисимов С.А.	16 каб	1 кл	15	15.30-16.15						
9.	Плавание	Смирнов ДВ	Школа 64	2-4 класс	45		15.45-16.25			15.55-16.40		
							16.25-17.10			16.40-12.25		
		1		Худо	жественное на	аправление	1	1	1	•	1	
10.	Изо-студия	Киселева ВВ	7,8,9 каб	1,2,3,4	45		13.00-16.00		13.00-16.00			
11.	Изо «Художник»	Мещерякова ОМ	21 каб	1	15					13.30-14.15		
	L • • • •	1	l .	Tex	ническое нап	равление	L	L		L		
12.	Робототехника	Громов А.С.	34 каб	1	15	12.30-13.30	17.40-18.40	17.40-18.40	12.30-13.30	17.40-18.40	10-11	
12.	1 000101CAIIIIKu	Тромовтие.	3 i Ruo	2-3	19	12.50 15.50	17.40 10.40	17.40 10.40	13.30-14.30	17110 10110	11-12	
				4	15				10.000 1.000		12-13	
13.	Академия роботов	Анисимов С.А.	16 каб	2-3	15			15.30-16.15				
	Football Property				15					15.35-16.15		
14.	Информатика	Гришанина ЮО	20 каб.	9	15		14.15- 15.00					
				Общеинт	еллектуальн	ое направление	e			•		
15.	Скорочтение.	Маскайкина ЕВ	2-6	1 гр	15		13.15-14.50			13.15-14.50	13.30-15	
	Песчаная пластика			2 гр	15		14.55-16.30			14.55-16.30	12-13.30	
		•	(Социально-пе	дагогическое	направление	-		•	•	•	
16.	Учись быть пешеходом	Жулябина МВ	7,11 каб	1	15	12.30-14.00						
				2-3	15	14.00-15.30						